

Spar To Biler Autoskadecenter ApS

Ringager 34
2605 Brøndby
CVR-nr. 62 40 31 28

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Kim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spar To Biler Autoskadecenter ApS Ringager 34 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 62 40 31 28
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jørgen Jacobsen Kim Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	HOLDINGSELSKABET SPAR TO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er servicering og reparationsarbejder indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 178.148 kr. mod 248.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af COVID-19 har selskabets modtaget kompensation for faste omkostninger for perioden 1. marts - 30. april 2021 på kr. 34.068 og selskabet har modtaget kr. 66.000 i forhøjet kompensation fra Erhvervsstyrelsen efter Regeringens COVID-19-tiltag. Heraf er kr. 34.068 indtægtsført under andre indtægter og det restrende kr. 66.000 er afsat under anden gæld, da beløbet skal refunderes til Erhvervsstyrelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning tildet kommende års omsætning og det forventede resultat for 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.802.530	1.987.402
1 Personaleomkostninger	-1.423.899	-1.506.589
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.576	-175.342
Andre driftsomkostninger	-11.999	-19.502
Driftsresultat	189.056	285.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.000	0
Finansielle indtægter	36.500	35.100
3 Finansielle omkostninger	-5.172	-117
Resultat før skat	228.384	320.952
4 Skat af årets resultat	-50.236	-72.138
Årets resultat	178.148	248.814
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.148	248.814
Disponeret i alt	178.148	248.814

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	550.286	666.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>550.286</u>	<u>666.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>550.286</u>	<u>666.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>276.211</u>	<u>81.867</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>276.211</u>	<u>81.867</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	705.343	644.333
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	26.100	57.898
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.329.120	995.292
	Andre tilgodehavender	689.068	255.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>88.219</u>	<u>100.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.837.850</u>	<u>2.053.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>439.654</u>	<u>1.195.904</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.553.715</u>	<u>3.331.052</u>
	Aktiver i alt	<u>4.104.001</u>	<u>3.998.013</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	2.802.730	2.624.583
	Egenkapital i alt	2.932.730	2.754.583
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.597	43.157
	Hensatte forpligtelser i alt	33.597	43.157
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	59.796	76.538
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.796	76.538
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.797	383.759
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.818	175.258
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.538	110.572
	Anden gæld	499.825	447.159
	Periodeafgrænsningsposter	3.900	6.987
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.878	1.123.735
	Gældsforpligtelser i alt	1.137.674	1.200.273
	Passiver i alt	4.104.001	3.998.013
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	2.624.582	2.754.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.148	178.148
	130.000	2.802.730	2.932.730

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.245.986	1.335.607
Pensioner	161.459	146.661
Andre omkostninger til social sikring	8.710	9.940
Personalemkostninger i øvrigt	7.744	14.381
	1.423.899	1.506.589
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.576	175.342
	177.576	175.342
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.172	117
	5.172	117
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.796	76.538
Årets regulering af udskudt skat	-9.560	-4.400
	50.236	72.138

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.102.610	2.165.312
Tilgang i årets løb	88.700	269.978
Afgang i årets løb	-185.325	-332.680
Kostpris 30. juni 2021	2.005.985	2.102.610
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.435.649	-1.521.485
Årets afskrivninger	-177.576	-175.342
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	157.526	261.178
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.455.699	-1.435.649
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	550.286	666.961
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.100	57.898
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	26.100	57.898
7. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 1 anpart a 100.000 kr. og 1 anpart a 30.000 kr.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. eller kr. 149.040.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Spar To ApS, CVR-nr. 29148848 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
